
 
Uchwała Nr XXXVI/296/2013 

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 
z dnia  27 marca 2013 r. 

 

w sprawie przystąpienia do podpisania Porozumienia w sprawie przygotowania 
Programu Działań dla Zintegrowanej Inwestycji Terytorialnej w okresie 2014-2020 w 
ramach Subregionu Centralnego oraz Porozumienia w sprawie przygotowania 
Programu Rozwoju Subregionu Centralnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020. 

 
Na podstawie art. 10 ust. 1  i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z 
późniejszymi zmianami)  
 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala: 

 
 

§ 1 
Przystąpić do podpisania: 

1. Porozumienia w sprawie przygotowania Programu Działań dla Zintegrowanej 
Inwestycji Terytorialnej w okresie 2014-2020 w ramach Subregionu 
Centralnego, 

2. Porozumienia w sprawie przygotowania Programu Rozwoju Subregionu 
Centralnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Śląskiego na lata 2014-2020. 

 
§ 2 

Zabezpieczyć środki finansowe w budżecie gminy zapewniające pokrycie kosztów 
przypadających na Gminę Ogrodzieniec w opracowaniu dokumentów strategicznych 
Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, zgodnie z 
podziałem według klas wielkości gmin w oparciu o dane GUS. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Maria Lipka-Stępniewska 

 
 
 
 


